АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ОМЧАК» ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  27.05.2011 г.                                               N 39                                 п. Омчак

Об утверждении  состава комиссии по проведению комплексной проверки  улично-дорожной сети, автомобильных дорог местного значения

     Во исполнении Федерального закона от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», распоряжения Губернатора Магаданской области от 06.05.2011 №178-р
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   прилагаемый состав комиссии по комплексным проверкам  улично-дорожной сети населенных пунктов муниципального образования «поселок Омчак», автомобильных дорог местного значения  (Приложение 1)
2. Рассмотреть результаты проверок на заседаниях комиссии по безопасности дорожного движения в 3 квартале текущего года и провести проверку состояния дорог на территории муниципального образования «поселок Омчак в целях повышения безопасности дорожного движения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«поселок Омчак» Тенькинского

 района Магаданской области                                                                            Л.В. Яковлева
                                 Приложение к Постановлению
И.о.главы администрации МО «поселок Омчак»
Тенькинского района Магаданской области
№  от 26.05.2011

СОСТАВ
комиссии по комплексным проверкам  улично-дорожной сети населенных пунктов муниципального образования «поселок Омчак», автомобильных дорог местного значения
	Яковлева

Лариса Викторовна

	И.о. главы администрации муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области

	Члены комиссии:

	Деринг

Андрей Яковлевич
	Врио. директора МУП «Омчакжилкомуслуги»

	Ярцев

 Алексей Александрович

	участковый Уполномоченный милиции пос. Омчак

(по согласованию)

	Бархатов

Алексей Витальевич

	Начальник пожарной части пос. Омчак

(по согласованию)

	Ковальчук

Олег Борисович

	Депутат Собрания представителей муниципального образования «поселок Омчак»

	Ильин

Денис  Сергеевич
	Представитель ГИБДД

PAGE
2